[image: шраффировка города Котово]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября  2024                                                                                                № 561

О внесении изменений в постановление от 17.04.2013 № 256 «Об организации учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения г. Котово»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлений Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 04.09.2003г. №547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также кадровыми изменениями в составе, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести изменения в п.1 постановления от 17.04.2013 № 256, изложив его в следующей редакции: «Создать учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций в здании администрации городского поселения г. Котово по адресу ул.Чернышевского, д. 22, каб. № 2, для обучения неработающего населения городского поселения г. Котово. Ответственным за функционирование учебно-консультационного пункта назначить главного специалиста общего отдела администрации городского поселения г. Котово Глущенко Юрия Борисовича».
2. Считать утратившим силу постановление главы городского поселения г. Котово от 22.08.2024 № 390.
  3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава городского
поселения г. Котово                                                                         Н.Н. Ефимченко
image1.jpeg